
Veiledning til bruk av SmartOrg 
Steg 1: Aktivering av ny bruker 
Før du starter: 

Ditt brukernavn er e-postadressen din eller telefonnummeret ditt, avhengig av hva som er registrert i medlems-
registeret vårt. Dersom du har fått melding fra vellet på e-post, så vet du at denne er registrert hos oss. Har du fått 
melding på SMS, så har vi kun telefonnummeret ditt. 

Gå så til smartorg.no, og trykk på LOGG INN: 

 

 

Du får nå opp følgende vindu, trykk på den blå uthevede teksten der det står "aktiver din medlemskonto": 

 

 



Du får nå opp et nytt vindu der du skriver inn brukernavnet ditt og trykker på "Aktiver": 

 

 

Det blir nå sendt en e-post eller SMS til epostadressen/nummeret som du har angitt som brukernavn. Åpne 
meldingen og trykk på linken som følger med: 

 

 

 

 



 

Du blir nå sendt tilbake til SmartOrg, og får opp et vindu der du kan lage et passord og aktiverer kontoen din: 

 

 

 

Et nytt vindu dukker opp med bekreftelse at kontoen er aktivert, med link tilbake til LOGG INN. Trykk på denne: 

 

 

 



Logg inn vinduet åpner seg med brukernavn ferdig innfelt. Skriv passord og klikk på Logg inn: 

 

Gratulerer! Du er nå inne i Sørbråten Vel sin side hos SmartOrg: 

 

 



Steg 2: Betal kontingent 
Kontingenten kan nå enkelt bli betalt ved å trykke på linken for Kontingent 2023: 

 

Et nytt vindu dukker opp. Trykk på "Legg i handlekurv": 

 

 



Det dukker nå opp to betalingsmetoder, kort eller VIPPS. Velg en av dem: 

 

Betalingen blir nå gjennomført og registrert i regnskapet. Du får tilsendt en kvittering til din epost/telefonnummer: 

 



Steg 3: Følge med på hva vellet driver med 
Tilbakepå forsiden kan du finne en meny på venstre side. For å lese styremøtereferater, trykk på "Møter": 

 

 

Et nytt vindu dukker opp der alle møter avholdt etter at SmartOrg ble tatt i bruk er opplistet. Trykk på ett av dem: 

 

 

I det påfølgende vinduet vil du da kunne velge om du vil se agenda for møtet, lese referat, vedlegg etc. Her ligger det 
også en funksjon med påmelding. Denne vil bli tatt i bruk ved fremtidige årsmøter slik at vi i har en enkel måte å 
sjekke om de som kommer på møtet har betalt kontingent. 



 

 

Det ligger ange andre muligheter for å forenkle administrasjon av vellet i programmet. Vi tenker f.eks. leie av velhuset 
skal legges ut under Produkt-fanen. Da betales leien på samme måte som kontingenten, og går rett inn i regnskapet. I 
tillegg har vi da kontroll på at det kun er medlemmer som får medlemspris. 

 


